
Uchwała Nr 400/XXVII/2017 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 9 marca 2017 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Lesznowola. 
 

 
 
 
Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
( Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Przystępuje się do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Lesznowola. 
 

§ 2. 
 
Podstawowym celem sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Lesznowola jest określenie 
obszarów  zdegradowanych, przeznaczonych do rewitalizacji na terenie gminy oraz wskazanie 
projektów mających na celu rozwiązanie zidentyfikowanych problemów i zjawisk kryzysowych.  
 

§3. 
 

Obszarem objętym działaniami rewitalizacyjnymi będzie obszar Gminy Lesznowola. 
 

§4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Gminny Program Rewitalizacji stanowi podstawę do prowadzenia rewitalizacji rozumianej jako 
wieloletni proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony 
w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, 
przestrzeni i gospodarki. 
Opracowany i przyjęty Gminny Program Rewitalizacji będzie podstawą dla interesariuszy 
rewitalizacji do ubiegania się o fundusze unijne na realizację działań społecznych i 
infrastrukturalnych. 
 


